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Ny naturlig skjønnhetsbehandling  

som glatter ut rynker 1 

En ny type skjønnhetsbehandling lanseres nå i Norge. Sculptra® fra legemiddelselskapet  
sanofi-aventis representerer en ny generasjon injeksjonsbehandling som stimulerer hudens 
egen produksjon av kollagen og gir et naturlig skjønnhetsløft. 1.  Sculptra® tilbys kun av leger 
som har gjennomgått obligatorisk sertifiseringskurs. 

 

                 

 

Hva er Sculptra®? 

Sculptra® er en naturlig kollagenstimulator og kan best beskrives som en volumøker.  Produktet er 
laget av melkesyre som finnes naturlig i kroppen allerede. Ingen andre behandlingsmetoder 
stimulerer hudens egen kollagenproduksjon innenfra slik Sculptra® gjør. Det aktive virkestoffet i 
Sculptra® har vært benyttet i medisinsk sammenheng i mer enn 10 år, og produktet er velprøvd og 
godt dokumentert.  Sculptra® har i tillegg andre og større bruksområder enn hva eksisterende 
injeksjonsbehandlinger kan tilby. 
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Hvordan virker Sculptra®? 

Med alderen mister huden sin naturlige elastisitet blant annet som følge av nedsatt produksjon av 
bindevevet kollagen.  Da blir huden innsunken og slapp, og dype rynker utvikler seg hos mange.   

Mens tradisjonelle ”passive” fillere kun tilbyr symptomatisk behandling, bidrar Sculptra®  aktivt til å 
gripe inn i årsaken til aldringsprosessen ved å stimulere kroppens egen produksjon av kollagen1.  

Sculptra® er laget av ikke-animalsk melkesyre. Når den injisjeres i dypere hudlag bidrar 
melkesyrekrystallene til å reaktivere hudcellene slik at det dannes kollagen på nytt.  Etter behandling 
med Sculptra® kan underhuden bli opptil tre ganger tykkere, og hudens volum og elastisitet bygges 
opp igjen slik at rynker glattes ut. Sculptra® er helt naturlig og 100 % biologisk nedbrytbar2. 

Hvilke områder egner seg for Sculptra®? 

Sculptra® egner seg spesielt for følgende områder:   

→  Innsunket og slapp hud i kinnene2 

→  Dype rynker og folder rundt nese og munn (nasolabiale folder)2 

→  Rynker og linjer ved munnen (marionette linjer)2 

→  Dype arr2 

→  Rynker og linjer på kinn og hake2 

Sculptra kan kombineres med annen type injeksjonsbehandling som f eks Botox og Hyaluronsyre. 

Hvor raskt virker Sculptra®? 

Sculptra® virker gradvis for å gi et mest mulig naturlig resultat.  De første synlige endringene kommer 
etter ca 6 - 8 uker. Normalt trenger man 2 - 3 behandlinger. Sculptra® varer over 2 år, dette er lengre 
enn noen annen injeksjonsbehandling3 . 

Gir  Sculptra® bivirkninger?  

Siden Sculptra® kun utføres av spesialtrent helsepersonell vil eventuelle bivirkninger være få4.        
Det vanligste er injeksjonsrelatert hevelse, rødhet og øm hud ved injeksjonsstedet.  Dette forsvinner 
etter få dager.   

Mer sjeldent kan det oppstå kuler under huden i det behandlede området.  Disse kulene er usynlige, 
men kan føles når du kjenner på huden.  Etter en behandling med Sculptra®  er det viktig at man selv 
masserer det injiserte området for å unngå kuler. 

For ytterligere kommentarer kontakt: 

Sanofi-aventis Norge AS, tlf 67 10 71 00.  Norsk nettside:  www.sculptra.no  

 

Om sanofi-aventis  
Sanofi-aventis er et ledende, verdensomspennende farmasøytisk firma som oppdager, utvikler og 
markedsfører terapeutiske løsninger for å forbedre folks liv og helse. Sanofi-aventis er børsnotert i 
Paris (EURONEXT:SAN) og i New York (NYSE:SNY). 
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